
AYDINDA ÇALIŞMA HAYATINDA MİLLİ SEFERBERLİK TOPLANTISI 

YAPILDI 
 

Yaşanan ekonomik kriz ve işsizliğe çare olarak başlatılan “Çalışma Hayatında Milli 

Seferberlik Toplantıları” Aydın Valisi Ömer Faruk KOÇAK’ın öncülüğünde Aydın Sosyal 

Güvenlik İl Müdürü Zeynep YILMAZ’ın ve Aydın İŞKUR İl Müdürü Rahmi TERZİ’nin 

katılımlarıyla 23.02.2017 tarihinde Aydın Anemon Otelde gerçekleştirildi.  

İl Müdürü YILMAZ “İstihdam seferberliği paketinde önemli imkânlar bulunmaktadır. 

Bu paketten İlimiz işverenlerinin en iyi şekilde faydalanması ve işsizliğin sıfıra yaklaştırılması 

için Aydın Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü olarak elimizden geleni yapacağız.” dedi.  

Toplantı Sosyal Güvenlik İl Müdürü YILMAZ’ın işveren teşvikleri ile ilgili yaptığı 

sunumun ardından katılımcıların İl Müdürü YILMAZ ve İşkur İl Müdürü TERZİ’ye 

sorularıyla devam etti. 
 

 
 

Aydın Valisi Ömer Faruk Koçak da 15 Temmuzda ülkemiz ve milletimiz önemli bir 

sınav verdiğine dikkat çekerek, şunları kaydetti: 

"Ben o elim gecede yaşadıklarımızı milletin yönetime el koyması olarak tanımlıyorum. 

Milletimiz bu zorlu sınavdan başarıyla ayrılmıştır. Devletimiz vatandaşlarımızın fiziki 

güvenliğini sağlamış şimdi sıra ekonomik güvenliğini sağlamaya gelmiştir. Ben inanıyorum ki 

birçok kamu yatırımının öncüsü olan özel sektör ekonomik gelişmenin de öncüsü olarak 

ülkemizin refahını ve ferahını artıracaktır. Biz kamu olarak sizlerin yapacağı her artı 

istihdamın yükünü çekmeye hazırız. Sizler de istihdama katkı sağlayarak daha müreffeh 

yarınlara ülkemizi taşıyacaksınız. İl genelinde 25000 artı istihdam hedefliyoruz. Aydın’ın 

yatırımın öncüsü olması için de çalıştıklarını söyleyen Vali Koçak, yatırımın bürokratik 

sıkıntılarını aşmak için Aydın Ticaret Odası’nın her zaman dile getirdiği Yatırım Destek 

Ofisi’nin açılması için çalışmalarınızı tamamlamak üzereyiz. Yatırım yapılacak sektörlere 

göre iş akışlarını hazırlayarak her aşamanın tek noktadan yapılabileceği bir yatırım destek 

ofisi oluşturuyoruz" diye konuştu. 



 

 

 

 


